417PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

RAFAEL ADRIANO NUNES ZAMADEI 01/07/2010 30/06/2015090 21/10/2019 18/01/2020

1103435501 CSPF-PFMO 160306939

CHRISTIAN DE ALENCAR SIEBRA 02/08/2011 01/08/2016090 04/11/2019 01/02/2020

1123573986 CSPP-PPFM 160238356

GIORGIO ROBERTO BALDANZI 21/12/1997 20/06/2007180 07/10/2019 03/04/2020

112886730 CSPP-PPME 158839776

VERA LUCIA RIBEIRO 22/12/2012 21/12/2017090 25/11/2019 22/02/2020

113856230 CSPE-PETS 160450762

SUELI FERREIRA DOS SANTOS 21/06/2007 20/06/2012090 04/11/2019 01/02/2020

119680843 CSPP-PPPD 160447915

WILSON RAMOS 04/11/2013 03/11/2018090 22/11/2019 19/02/2020

122281917 CSPF-PFAD 160422955

MARIA JOSE DA SILVA 21/12/2002 20/12/2007090 01/10/2019 29/12/2019

131956935 CSPE-PEAE 160344946

ALTINO ROBERTO DO CARMO 02/02/2012 01/02/2017090 01/11/2019 29/01/2020

132144390 CSPE-PETS 160432942

GILCELE ALVES DA SILVA LOUREIRO 22/12/2012 21/12/2017090 04/11/2019 01/02/2020

136543183 CSPP-PPMV 160336994

MARIA LUZIA BARBAROTTO SALVADOR 21/12/1997 20/06/2002090 07/10/2019 04/01/2020

165047551 CSPP-PPFM 160282703

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 19 / 09 / 2019

12
11

Inserido ao protocolo 16.030.693-9 por: Maria  Helena Loezer em: 19/09/2019 13:40. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 20/09/2019 10:11. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
cd8a9ed773aab11c8a8f1a9589de98c3